M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 309/2016

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR, os Senhores abaixo
relacionados ocupante de Cargo de Agente Político da Administração Pública Municipal, ficando mantido, os poderes e prerrogativas de
cada Secretário Municipal em sua respectiva área até a data de 31/12/2016.

Matrícula Nome RG Cargo Símbolo Data

Exoneração
41009-1 Adriano Márcio de Almeida 5.759.460-8 PR Secretário Municipal de Administração e

Planejamento
C-01 29/12/2016

44130-1 Gizélio Linhares 5.990.258-0 PR Secretário Municipal de Governo e Gestão C-01 29/12/2016
44164-1 Lucas Cadori Avelino 10.524.013-9 PR Secretário Municipal de Obras e

Urbanismo
C-01 29/12/2016

40932-1 Marcelo Passarin 5.590.522-3 PR Secretário Municipal de Finanças e
Orçamento

C-01 29/12/2016

42854-1 Raquel Passarin 4.103.407-6 PR Secretária Municipal de Controle Interno C-01 29/12/2016

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, 26 de Dezembro de 2016.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal